
čj. KRPA-57310-8/ČJ-2019-0000VZ-H PCROOETRpo72030329

c l Počet listů: 2¢Á"OJ - 'f/gj e - a'¥"oočO ,,,,,,,,,,,
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY pcr0o'"Yo

uzavřená ve smyslu § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

1.1
KupujícI:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupený: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy

pro ekonomiku
l?lk.lng.Pavlem Dombrovským

adresa: Ceská republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

1.2.
ProdávajIcF
INTERIER TECH, s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, český Brod - 282 01 - Liblice
zapsána: u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550
IČO: 290 58 155
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupen:
tel.:
e-mail:

uzavÍrajÍ

tento dodatek č. 1 o změně článku lV, odstavce 4.1. kupní smlouvy

1



čj. KRPA-57310-8/ČJ-2019-0000VZ-H PCROOETRpo72030329
Počet listů: 2
Přílohy:1/1

ČI. IV.

Původní celková cena uvedená v kupní smlouvě se navyšuje o 37 519,68 Kč.

Nová cena po úpravě:

Cena bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

3 342 288,00 Kč
701 880,48 Kč

4 044 168,48 Kč

Slovy:čtYň'/n/"//"onYčtY/j'cetčtyr"itis/ciednostošedesátosm/48 korun českých

Smluvní strany se dohodli na změně položky Č.3.- Postel s úložným prostorem a výklopným
roštem- buk 381, spodní odvětrání, rozměr: 2126x908x480mm a matrací s nosností do 150 kg
AT80-viz příloha Č.1 tohoto ,,Dodatku smlouvy Č.1" a následným navýšeni celkové ceny.

Závěrečná ustanovení

Ostatní články kupní smlouvy č.j. krpa-57310-5/čj-2019-0000vz-h zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 kupní smlouvy nabývá platnosti elektronickým podpisem obou smluvních
stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru smluv, ke kterému se zavazuje kupující.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si dodatek přečetli a jeho text odpovídá pravé
a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Za stranu kupující Za stranu prodávajÍcÍho

V Praze dne: V České Brodě dne:

2



Cena l CENACena za Cena za kus 21°o DPH CELKEM s

Poř. RS Popis Rozměr ks jednotku bez celkem bez CELKEM
či'slo čÍslo DPH s DPH DPH DPH

1. AT34 polička na zed' šedá 112/buk381 2126x30Ox400 96 1 505,00 1 821,05 144 480,00 30 340,80 174 820,80

2. AT43 panel za válendu - šedá 112 2126X500 96 680,00 822,80 65 280,00 13 708,80 78 988,80

postel s úlož.prostorem a výklop.roštem- buk 2126X908X480 96 7 540,00 9 123,40 723 840,00 152 006,40 875 846,403 AT80 381, spodní odvětrání

4 matrace - snímatelný dekorační potah 2100X900x150 96 0,00 0,00 om 0,00 0,00černošedý nosnost 150 kg

5 AT6 stůl pracovní - buk 381 1350X60OX750 48 1 657,00 2 004,97 79 536,00 16 702,56 96 238,56

šatní skříň policová- korpus šedá 112, dveř" 400X600X1900 96 3 686,00 4 460,06 353 856,00 74 309,76 428 165,766 AT27 buk 381

7 AT29 ;;;ní skříň tyč - korpus šedá 112, dveře buk 800X60OX1900 96 3 452,00 4 176,92 331 392,00 69 592,32 400 984,32

8 AT39 'kříňka na potraviny - nad lednici - Korpu" 65Ox60Ox625 48 2 102,00 2 543,42 100 896,00 21188,16 122 084,16šedá 112, dveře buk 382
nástavec nad šatní skříně- korpus šedá 112? 8OOX60Ctx625 96 2 313,00 2 798,73 222 048,00 46 630,08 268 678,089 AT40 dveře buk 381

10 AT39 nástavec nad skříňku na potraviny - Korpu" 650x60Ox625 96 2 102,00 2 543,42 201 792,00 42 376,32 244 168,32šedá 112, dveře buk 381

11 AT41 nástavec nad šatni policovou skříň- korpus 400X600X625 96 1 852,00 2 240,92 177 792,00 37 336,32 215 128,32šedá 112, dveře buk 381
skříň na sušení výstroje s tyčí a drátěný" 7OOx600x2400 96 3 452,00 4 176,92 331 392,00 69 592,32 400 984,3212 AT29 dnem v=200mm - předsíň - šedá 112

13 AT30 botník s policemi a drátěným dnem 900X4OOX2400 48 4 300,00 5 203,00 206 400,00 43 344,00 249 744,00v=200mm - předsíň - šedá 112

14 AT34 :::áková stěna se zrcadlem 300X600, šedá 800X1350X18 48 1 505,00 1 821,05 72 240,00 15170,40 87 410,40

15 AT37 kuchyňská skříňka se zásuvkou a PD 650X600X900 48 3 335,00 4 035,35 160 080,00 33 616,80 193 696,80

16 75 židle, kovová podnož, čalouněný sedák a 96 1 784,00 2 158,64 171 264,00 35 965,44 207 229,44opěrák, nosnost 130 kg, černá látka
3 342 288,00 701 880,48 4 044 168,4E

Cena včetně dopravy a montáže v místě plnění.

18.3.2019


